Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,580,000.008

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.02 Servicios jurídicos 1,044,416.67

2.2.8.7.04 Servicios de capacitación 148,500.00

Total 1,192,916.67

El monto de : **Un  millon ciento noventa y dos  mil novecientos dieciseis con 67/100 (1,192,916.67)